[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 февраля 2014 г. № 20

	О внесении изменения в постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.06.2013 № 77               «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.06.2013 № 77 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в газету «Град Петра и Павла»              для официального опубликования и разместить на официальном сайте Городской                    Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа В.В. Лысковича.

	Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

	           К.Г. Слыщенко

Приложение

к постановлению Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 18 февраля 2014г.№ 20

«Приложение 1

к постановлению Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 07 июня 2013г. № 77

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

и урегулированию конфликтов интересов

	Председатель:

	Смирнов С.И.

	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председатель Комитета Городской Думы по социальной политике;

	заместитель председателя:

	Лыскович В.В.
	-
	руководитель аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	секретарь Комиссии:

	Комкова В.С.
	-
	советник юридического  отдела аппарата  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены Комиссии:

	Катрук Т.О.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник юридического отдела;

	Николаева Ю.А.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник организационного отдела.».